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Käy tykkäämässä - saat 
ilmoitukset toiminnasta 

Tärkeitä päätöksiä vuosikokouksessa & kiireellinen konserttilippuvaraus! 

 

Liittyminen Loimuun vuoden 2026 alusta 
Agronomiliiton jäsenet liittyvät 1.1.2026 Loimuun, joka 
toimii jatkossa myös ruoka-alan korkeasti koulutettujen 
asiantuntijoiden akavalaisena ammattijärjestönä. 
Liittyvät jäsenet saavat kaikki työ- ja virkasuhteisiin 
liittyvät neuvonta- ja lakipalvelut sekä urapalvelut 
Loimusta. Lue lisää tästä (tai klikkaa kuvaa) 

Alueyhdistykset päätösten edessä  
Vuosikokouksessa päätetään poikkeuksellisen isoista 
asioista. Asialistalla on päättäminen Kanta-Hämeen agronomiyhdistyksen jatkosta. Käytännössä 
vaihtoehtoina ovat: 

Lisäksi kokouksessa käsitellään normaalit vuosikokousasiat. Hallitus toivoo aktiivista osallistumista. 
Kokouksen yhteydessä nautitaan iltakahvit/teet suolaisen särpimen kera. 

• Ilmoittaudu Markku Pulkkiselle (markku.pulkkinen@viestintavilla.fi , p.0409663417 viimeistään tiistaina 
20.10! 

 

 

Tässä kirjeessä: 

• Kutsu vuosikokoukseen 23.10.2025, klo 16:00 → 
o Tutustuminen Transfarmin öljyhampun jalostukseen ja viljelyttämiseen 
o Makrotie 1, 12100 Oitti 
o Perinteisten vuosikokousasioiden lisäksi päätetään Kanta-Hämeen agronomien toiminnan 

jatkosta Agronomiliiton jäsenten liittyessä Loimuun vuoden 2026 alusta alkaen 
o Ilmoittaudu Markku Pulkkiselle (markku.pulkkinen@viestintavilla.fi , p.0409663417 

• Joulunalustapaaminen; ruokailu ja Sibelius 160 v juhlakonsertti 8.12.2025          
HUOM! konserttilipun varaus viimeistään tiistaina 14.10! 

o Ilmoita konserttilippuvaraus Markku Pulkkiselle (markku.pulkkinen@viestintavilla.fi , 
p.0409663417) 

o Liput 37,60 (työttömät ja opiskelijat 12,60 – ilmoita jos olet oikeutettu alennettuun hintaan)  

 

Lue lisää yhdistymisestä Agronomiliiton sivuilta 

Kanta-Hämeen agronomit ry. siirtyy Loimuun 
ja jatkaa toimintaa.  

Tämä edellyttää käytännössä hallituksen 
vaihtovuorossa olevien, kahden jäsenen tilalle 
tulevaa uutta hallitusjäsentä. Lisäksi yhden 
hallitusjäsenen on oltava käytettävissä 
puheenjohtajaksi. 

Kanta-Hämeen agronomiyhdistyksen 
toiminta lopetetaan.  

Tämä ei estä liittymästä jäseneksi 
muuhun alueyhdistykseen 
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Tunnetko jo öljyhampun mahdollisuudet? 
Riihimäellä toimintansa aloittaneen Transfarmin 
liiketoiminnan ytimessä ovat erikoiskasvit ja niiden 
sopimusviljelyttäminen. 

Sopimuskasvit kumina ja hamppu menestyvät lähes 
kaikkialla Suomessa. Ne monipuolistavat viljelykiertoja ja 
parantavat maatilojen kannattavuutta. Viljelysopimus 
takaa sadon varman vastaanoton ja menekin 
markkinoilla. 

Kumina on jo tuttu kasvi ja sen öljyn karvoiinipitoisuus 
muodostuu Suomen pitkässä päivässä yrityisen 
korkeaksi. Transfarmin uudempi kasvi öljyhamppu on viljelyhistorialtaan 
vanha, mutta nyt myös sopimustuotannossa. Öljyhampun viljelyttäminen 
osaltaan vastaa kotimaisen kasviproteiinin kysyntään. 

Toimitusjohtaja Jyrki Leppälä esittelee vuosikokouksen alussa Transfarmin 
toimintaa. 

Pikkujouluruokailu Vaakunassa ja Sibelius 160 -konsertti 
Verkatehtaalla 8.12.2025 – varaa lippusi viimeistään 14.10! 
Hämeenlinnassa syntyneen säveltäjämestari Jean Sibeliuksen syntymästä 
tulee kuluneeksi 160 vuotta. Sitä juhlistetaan verkatehtaalla 
juhlakonsertilla. Konsertin päivämäärä kiinnitti myös Kanta-Hämeen 
agronomien perinteisen joulunalustapahtuman ajankohdan. 
Konsertti alkaa klo 19 ja sitä ennen ruokailemme remontoidussa 
Vaakunassa  Le Blaison -ravintolassa (jonka nimi on suomennettuna 
vaakuna). 

• Varaa konserttilippu viimeistään 14.10., Markku Pulkkiselle 
(markku.pulkkinen@viestintavilla.fi 

• Ilmoita ruokailuun osallistumisesta  samassa yhteydessä. Menu-
vaihtoehto valitaan etukäteen, mutta siitä viestitellään vielä erikseen. 

• Konserttiliput 37,60 Eur, opiskelijat ja työttömät 12,60 Eur – ilmoita, jos olet oikeutettu 
alennushintaan. 

• Yhdistys sponsoroi ruokailua 30 eur/hlö.  
• Konserttilipun jokainen maksaa itse siltä varalta, että joku en kenties 

ehtinyt jo ostaa oman konserttilippunsa 

Tule mukaan vaikuttamaan yhdistyksen jatkoon 
vuosikokouksessa Oittiin ja viettämään mukavaa konsertti- 
ja ruokailuhetkeä Hämeenlinnaan.  

 

Kanta-Hämeen agronomit ry:n hallitus 

 

Kuva: Transfarm 

 

Jyrki Leppälä. 
Kuva: Transfarm 

 

Kuva: Yle 
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